
ABY VÁM NEUNIKLA
ZAJÍMAVÁ TÉMATA
ODEBÍREJTE NAŠE
NEWSLETTERY!

UŽITEČNÉ 
TIPY A RADY 

Bulletin 
půdní

JSME ZDROJ INSPIRACE PRO ZEMĚDĚLCE 
Velkou novinkou, která má u našich čtenářů úspěch, je pravidelný měsíční
zemědělský zpravodaj, který posíláme všem našim odběratelům
newsletteru. Ve zpravodaji najdou aktuální informace ze zemědělství a také
inspiraci na další užitečné zdroje a články.

nejen ze zemědělství
Na portále jsme nově také
zařadili možnost inzerce pro
zemědělské podniky. A k tomu
se snažíme pomáhat
zemědělským firmám najít
vhodnou marketingovou strategii.

NÁŠ BLOG ČTE MĚSÍČNĚ
PŘES TISÍC ČTENÁŘŮ
A z toho máme velkou radost. Články u nás
vychází pravidelně 1x za 2 týdny a všechny jsou
napsané ve spolupráci s profíky a opravdovými
odborníky na prodej a nákup zemědělské půdy.

11/2023

FINANCOVÁNÍ

TECHNOLOGIE

DOTACE

PROPAGACE

pozemků

budoucnosti

pro zemědělce 

k prodeji



moderní technologie
Naše tipy na

Miriam “Moderní komunikační technologie přináší do
zemědělské výroby zásadní posun k lepší produktivitě.“

moderní technologie
Naše tipy na

Miriam “Důležitou funkcí je tzv. historie práce, která
provádí shromažďování dat například o zpracované
ploše, ujeté dráze nebo ošetřeném kusu pozemku.“



propagaci projektu
Rady jak na

pro začínající zemědělce
Naše rady

Natálie “Zeptali jsme se proto našich odběratelů a
několika profesionálů z oboru, jaká by byla jejich rada...“

Natálie “Vlastníte nějaký zemědělský podnik, farmu, či
vyrábíte bio produkty a chcete, aby se o vás dozvědělo
více lidí, ale nevíte jak na to?“



+420 733 512 410

kj@chenen.cz

6. výročí
Slavíme

To to letí, co? Na konci října náš portál oslavil 6. narozeniny. Za tu dobu se toho
stihlo hodně udát. Jak už víte, v posledním roce jsme začali jezdit na zemědělské
výstavy a potkáváme se tak s vámi i v offline světě. Ale to není všechno. Neustále
rozvíjíme portál po technické stránce...

NOVÁ AKTUALIZOVANÁ
CENOVÁ MAPA PŮDY ČR

Naší největší novinkou je cenová mapa půdy, která si mezi veřejností okamžitě
získala na oblibě. A pozor, nejde o pouhou “cenovou” mapu. U každého kraje
najdete podrobný report, ve kterém se dozvíte zajímavé informace o zemědělství,
které jsou pro daný kraj unikátní. Už jste nástroj vyzkoušeli?

NOVÝ NÁSTROJ
NA PORTÁLE

VLOŽTE SI INZERÁT
NA PORTÁL PŮDA V AUKCI
Ať už prodáváte pozemek nebo třeba náhradní díly
na traktor, portál Půda v aukci vám pomůže najít
vhodného kupce. Pokud potřebujete oslovit
potenciální kupce a zákazníka, neváhejte se na nás
obrátit. Rádi pomůžeme.

Kateřina Jindřichová

www.pudavaukci.cz


